
Do USA mohou odjet pracovat
i studenti nejvyšších ročníků

Compiled 29.6.2014 1:20:30 by Document Globe ®   1

Do USA mohou odjet pracovat i studenti nejvyšších ročníků
Do programu Work and Travel ve Spojených státech se mohou nově hlásit i studenti posledních ročníků vysokých nebo
vyšších odborných škol. Společnosti, které program nabízejí, začaly v těchto dnech akceptovat jejich přihlášky. Rozšíření
nabídky programu na studenty nejvyšších ročníků umožnila vláda Spojených států.
Program Work and Travel nabízí v České republice několik společností. Studenti vysokých a vyšších odborných škol ve
věku od 18 do 30 let díky němu mohou ve Spojených státech čtyři měsíce pracovat a další měsíc cestovat.
"Ve středu jsme obdrželi informaci o změně podmínek, hlásí se nám už desítky studentů posledních ročníků," řekla ČTK
manažerka programu jedné ze společností. Dodala, že informace o konkrétních podmínkách by se měli tito účastníci
dozvědět v únoru.
"Dostali jsme informace od americké ambasády, že vláda USA umožní program i studentům posledních ročníků, zatím
ale nemáme žádné informace o podmínkách, které pro ně budou platit," tvrdí manažerka programu další společnosti
s tím, že přihlášky zájemců už také akceptují.
Program Work and Travel patří mezi studenty k nejoblíbenějším způsobům, jak se pracovat v USA. Se svými budoucími
zaměstnavateli se mohou domluvit už v České republice na veletrhu pracovních příležitostí. Společnosti očekávají, že
zájem o program díky novým podmínkám vzroste. Nyní tímto způsobem ročně vycestuje do USA asi 3000 až 5000
studentů z České republiky.
pap mkv


